
AC2_D

Nombre Equ             Total

AC2

ANNIA KISIC SCHROTH CRL 8.750 9.150 9.100 9.150 36.150 1

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ RODRIGUEZCEG 9.100 9.100 8.400 9.100 35.700 2

MARA KISIC SCHROTH CRL 9.050 8.800 8.700 8.650 35.200 3

RAFAELLA CHUGO RAMIREZ CRL 8.450 8.600 8.800 9.000 34.850 4

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA MELLET CRL 9.100 9.250 7.450 8.750 34.550 5

DOMENICA MELENDEZ COL 8.450 8.500 7.800 8.600 33.350 6

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ CARBAJULCASUR 7.300 8.600 8.350 8.650 32.900 7

FREYA DIAZ COL 8.150 8.850 7.600 8.250 32.850 8

MICAELA PALOMINO COL 7.600 8.100 8.050 7.700 31.450 9

CATALINA CHAVEZ COL 7.350 8.000 7.350 8.550 31.250 10

YVANNA DOMENICA LLEMPEN RODRIGUEZ J23 8.850 5.100 6.350 8.300 28.600 11

LEYENDA

CEG : ESCUELA DE GIMNASIA SUR : SURCOGYM

COL : COLONIA

CRL : REGATAS

J23 : JUAN23

MAXIMO ACUMULADOR

30 JUNIO - 01 JULIO

AC2 DAMAS

 

CONTROL CLASIFICATORIO
videna

VFPGym - 01/07/2023 - 10:59 a.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E AC2

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ RODRIGUEZCEG 10.000 0.900 0.000 9.100 1

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA MELLET CRL 10.000 0.900 0.000 9.100 1

MARA KISIC SCHROTH CRL 10.000 0.950 0.000 9.050 2

YVANNA DOMENICA LLEMPEN RODRIGUEZ J23 10.000 1.150 0.000 8.850 3

ANNIA KISIC SCHROTH CRL 10.000 1.250 0.000 8.750 4

RAFAELLA CHUGO RAMIREZ CRL 10.000 1.550 0.000 8.450 5

DOMENICA MELENDEZ COL 10.000 1.550 0.000 8.450 5

FREYA DIAZ COL 10.000 1.850 0.000 8.150 6

MICAELA PALOMINO COL 10.000 2.400 0.000 7.600 7

CATALINA CHAVEZ COL 10.000 2.650 0.000 7.350 8

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ CARBAJULCASUR 9.000 1.700 0.000 7.300 9

LEYENDA

CEG : ESCUELA DE GIMNASIA SUR : SURCOGYM

COL : COLONIA

CRL : REGATAS

J23 : JUAN23

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

AC2 DAMAS

CONTROL CLASIFICATORIO

videna

 

VFPGym - 01/07/2023 - 10:59 a.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E AC2

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA MELLET CRL 10.000 0.750 0.000 9.250 1

ANNIA KISIC SCHROTH CRL 10.000 0.850 0.000 9.150 2

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ RODRIGUEZCEG 10.000 0.900 0.000 9.100 3

FREYA DIAZ COL 10.000 1.150 0.000 8.850 4

MARA KISIC SCHROTH CRL 10.000 1.200 0.000 8.800 5

RAFAELLA CHUGO RAMIREZ CRL 10.000 1.400 0.000 8.600 6

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ CARBAJULCASUR 10.000 1.400 0.000 8.600 6

DOMENICA MELENDEZ COL 10.000 1.500 0.000 8.500 7

MICAELA PALOMINO COL 10.000 1.900 0.000 8.100 8

CATALINA CHAVEZ COL 10.000 2.000 0.000 8.000 9

YVANNA DOMENICA LLEMPEN RODRIGUEZ J23 7.500 2.400 0.000 5.100 10

LEYENDA

CEG : ESCUELA DE GIMNASIA SUR : SURCOGYM

COL : COLONIA

CRL : REGATAS

J23 : JUAN23

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

AC2 DAMAS

CONTROL CLASIFICATORIO

videna

 

VFPGym - 01/07/2023 - 10:59 a.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E AC2

ANNIA KISIC SCHROTH CRL 10.000 0.900 0.000 9.100 1

RAFAELLA CHUGO RAMIREZ CRL 10.000 1.200 0.000 8.800 2

MARA KISIC SCHROTH CRL 10.000 1.300 0.000 8.700 3

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ RODRIGUEZCEG 10.000 1.600 0.000 8.400 4

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ CARBAJULCASUR 10.000 1.650 0.000 8.350 5

MICAELA PALOMINO COL 10.000 1.950 0.000 8.050 6

DOMENICA MELENDEZ COL 10.000 2.200 0.000 7.800 7

FREYA DIAZ COL 10.000 2.400 0.000 7.600 8

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA MELLET CRL 10.000 2.550 0.000 7.450 9

CATALINA CHAVEZ COL 10.000 2.650 0.000 7.350 10

YVANNA DOMENICA LLEMPEN RODRIGUEZ J23 10.000 3.650 0.000 6.350 11

LEYENDA

CEG : ESCUELA DE GIMNASIA SUR : SURCOGYM

COL : COLONIA

CRL : REGATAS

J23 : JUAN23

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

AC2 DAMAS

CONTROL CLASIFICATORIO

videna

 

VFPGym - 01/07/2023 - 10:59 a.m.



AC2_D

Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E AC2

ANNIA KISIC SCHROTH CRL 10.000 0.850 0.000 9.150 1

GUADALUPE VALENTINA SANCHEZ RODRIGUEZCEG 10.000 0.900 0.000 9.100 2

RAFAELLA CHUGO RAMIREZ CRL 10.000 1.000 0.000 9.000 3

LUNA MARIA CASTRO DE LA MATA MELLET CRL 10.000 1.250 0.000 8.750 4

MARA KISIC SCHROTH CRL 10.000 1.350 0.000 8.650 5

NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ CARBAJULCASUR 10.000 1.350 0.000 8.650 5

DOMENICA MELENDEZ COL 10.000 1.400 0.000 8.600 6

CATALINA CHAVEZ COL 10.000 1.450 0.000 8.550 7

YVANNA DOMENICA LLEMPEN RODRIGUEZ J23 10.000 1.700 0.000 8.300 8

FREYA DIAZ COL 10.000 1.750 0.000 8.250 9

MICAELA PALOMINO COL 10.000 2.300 0.000 7.700 10

LEYENDA

CEG : ESCUELA DE GIMNASIA SUR : SURCOGYM

COL : COLONIA

CRL : REGATAS

J23 : JUAN23

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

AC2 DAMAS

 

CONTROL CLASIFICATORIO

videna

VFPGym - 01/07/2023 - 10:59 a.m.



Nombre Equipo

OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL

1 PIAVE DARKUS COLONIA 8.933 10.800 19.733 8.400 10.700 19.100 8.500 10.000 18.500 8.433 11.600 20.033 77.366

2 REBECCA BOSSIO MOSCOSO SAGAWA 8.833 10.233 19.066 8.067 9.650 17.717 8.400 11.833 20.233 8.167 11.400 19.567 76.583

3 BELEN PINTO SURCOGYM 8.800 11.633 20.433 7.267 9.050 16.317 8.233 9.267 17.500 7.967 11.600 19.567 73.817

4 DANNA SANCHEZ COLONIA 8.733 10.867 19.600 5.333 9.600 14.933 8.133 9.733 17.866 8.300 11.850 20.150 72.549

5 GHIA GONZALES COLONIA 8.433 10.133 18.566 7.967 10.400 18.367 6.600 9.433 16.033 7.433 10.400 17.833 70.799

Total

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023
CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO
 

MAXIMO ACUMULADOR

VFPGym - 01/07/2023 - 02:09 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 BELEN PINTO SURCOGYM 8.800 11.633 20.433 1

2 PIAVE DARKUS COLONIA 8.933 10.800 19.733 2

3 DANNA SANCHEZ COLONIA 8.733 10.867 19.600 3

4 REBECCA BOSSIO MOSCOSO SAGAWA 8.833 10.233 19.066 4

5 GHIA GONZALES COLONIA 8.433 10.133 18.566 5

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023

CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO
 

RESULTADOS

VFPGym - 01/07/2023 - 02:09 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 PIAVE DARKUS COLONIA 8.400 10.700 19.100 1

2 GHIA GONZALES COLONIA 7.967 10.400 18.367 2

3 REBECCA BOSSIO MOSCOSO SAGAWA 8.067 9.650 17.717 3

4 BELEN PINTO SURCOGYM 7.267 9.050 16.317 4

5 DANNA SANCHEZ COLONIA 5.333 9.600 14.933 5

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023

CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO
 

RESULTADOS

VFPGym - 01/07/2023 - 02:09 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 REBECCA BOSSIO MOSCOSO SAGAWA 8.400 11.833 20.233 1

2 PIAVE DARKUS COLONIA 8.500 10.000 18.500 2

3 DANNA SANCHEZ COLONIA 8.133 9.733 17.866 3

4 BELEN PINTO SURCOGYM 8.233 9.267 17.500 4

5 GHIA GONZALES COLONIA 6.600 9.433 16.033 5

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023

CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

 

VFPGym - 01/07/2023 - 02:09 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANNA SANCHEZ COLONIA 8.300 11.850 20.150 1

2 PIAVE DARKUS COLONIA 8.433 11.600 20.033 2

3 REBECCA BOSSIO MOSCOSO SAGAWA 8.167 11.400 19.567 3

4 BELEN PINTO SURCOGYM 7.967 11.600 19.567 3

5 GHIA GONZALES COLONIA 7.433 10.400 17.833 4

AC3_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023

CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

 

VFPGym - 01/07/2023 - 02:09 p.m.



Nombre Equipo

OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL OBLIG. OPCIONAL TOTAL

1 DANICA REMS COLONIA 8.833 11.833 20.666 8.400 11.000 19.400 8.700 11.433 20.133 7.433 11.800 19.233 79.432

2 ISABELLA MENDOZA CARCELEN SURCOGYM 8.733 10.667 19.400 7.567 9.850 17.417 7.400 9.367 16.767 7.867 10.550 18.417 72.001

3 FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 8.933 8.533 17.466 7.667 10.600 18.267 6.700 10.100 16.800 8.133 11.000 19.133 71.666

4 LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SURCOGYM 8.167 8.967 17.134 5.033 9.550 14.583 4.633 10.333 14.966 6.600 9.550 16.150 62.833

5 SOFIA ALEGRIA ANGULO REGATAS 8.900 9.367 18.267 3.467 9.700 13.167 6.767 8.067 14.834 6.200 9.550 15.750 62.018

6 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 8.700 0.000 8.700 8.233 10.350 18.583 4.800 11.233 16.033 8.100 10.150 18.250 61.566

Total

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023
CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO
 

MAXIMO ACUMULADOR

VFPGym - 01/07/2023 - 02:41 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANICA REMS COLONIA 8.833 11.833 20.666 1

2 ISABELLA MENDOZA CARCELEN SURCOGYM 8.733 10.667 19.400 2

3 SOFIA ALEGRIA ANGULO REGATAS 8.900 9.367 18.267 3

4 FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 8.933 8.533 17.466 4

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SURCOGYM 8.167 8.967 17.134 5

6 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 8.700 0.000 8.700 6

7 MAYTE BELEN PINTO VEGA SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7

8 LUANA MORON SOLAR SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023

CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO
 

RESULTADOS

VFPGym - 01/07/2023 - 02:41 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANICA REMS COLONIA 8.400 11.000 19.400 1

2 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 8.233 10.350 18.583 2

3 FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 7.667 10.600 18.267 3

4 ISABELLA MENDOZA CARCELEN SURCOGYM 7.567 9.850 17.417 4

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SURCOGYM 5.033 9.550 14.583 5

6 SOFIA ALEGRIA ANGULO REGATAS 3.467 9.700 13.167 6

7 MAYTE BELEN PINTO VEGA SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7

8 LUANA MORON SOLAR SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023

CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO
 

RESULTADOS

VFPGym - 01/07/2023 - 02:41 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANICA REMS COLONIA 8.700 11.433 20.133 1

2 FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 6.700 10.100 16.800 2

3 ISABELLA MENDOZA CARCELEN SURCOGYM 7.400 9.367 16.767 3

4 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 4.800 11.233 16.033 4

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SURCOGYM 4.633 10.333 14.966 5

6 SOFIA ALEGRIA ANGULO REGATAS 6.767 8.067 14.834 6

7 MAYTE BELEN PINTO VEGA SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7

8 LUANA MORON SOLAR SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023

CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

 

VFPGym - 01/07/2023 - 02:41 p.m.



Nombres Equipo Obligatorio Opcional Total 1

1 DANICA REMS COLONIA 7.433 11.800 19.233 1

2 FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SURCOGYM 8.133 11.000 19.133 2

3 ISABELLA MENDOZA CARCELEN SURCOGYM 7.867 10.550 18.417 3

4 ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEPORCLUB 8.100 10.150 18.250 4

5 LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SURCOGYM 6.600 9.550 16.150 5

6 SOFIA ALEGRIA ANGULO REGATAS 6.200 9.550 15.750 6

7 MAYTE BELEN PINTO VEGA SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7

8 LUANA MORON SOLAR SURCOGYM 0.000 0.000 0.000 7

AC4_D

CONTROL CLASIFICATORIO 2023

CAR - VIDENA

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

 

VFPGym - 01/07/2023 - 02:41 p.m.



JUNIOR

Nombre Equ             Total

SOLEIL RODRIGUEZ COL 11.400 9.100 10.100 10.467 41.067 1

KAREN AKARI OISHI INOUE ELG 10.467 5.600 12.433 11.433 39.933 2

ISABELLA PACHECO COL 9.700 7.833 9.267 11.133 37.933 3

LUANA RODA TERAN VES 11.533 4.500 11.633 10.000 37.666 4

ISABEL PANTALEO LAY LIB 11.200 8.733 9.967 7.733 37.633 5

FLAVIA MORON SUR 10.433 6.500 8.400 9.000 34.333 6

CAMILA FERNANDA SOTOMAYOR PACHECOSUR 10.167 2.767 8.300 9.433 30.667 7

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA SAW 0.000 0.000 11.400 0.000 11.400 8

LEYENDA

COL : COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITEGYM VES : VESTA

LIB : LIBRE

SAW : SAGAWA

MAXIMO ACUMULADOR

30 JUNIO - 01 JULIO

JUNIOR DAMAS

 

CONTROL CLASIFICATORIO
videna

VFPGym - 01/07/2023 - 12:00 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOLEIL RODRIGUEZ COL 13.200 1.800 0.000 11.400 1

ISABEL PANTALEO LAY LIB 13.200 2.000 0.000 11.200 2

LUANA RODA TERAN VES 12.634 1.467 0.000 11.167 3

ISABELLA PACHECO COL 14.267 3.500 0.000 10.767 4

KAREN AKARI OISHI INOUE ELG 11.600 1.133 0.000 10.467 5

FLAVIA MORON SUR 13.400 2.967 0.000 10.433 6

CAMILA FERNANDA SOTOMAYOR PACHECO SUR 11.600 1.433 0.000 10.167 7

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA SAW 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

COL : COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITEGYM VES : VESTA

LIB : LIBRE

SAW : SAGAWA

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

JUNIOR DAMAS

CONTROL CLASIFICATORIO

videna

 

VFPGym - 01/07/2023 - 12:00 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOLEIL RODRIGUEZ COL 13.300 4.200 0.000 9.100 1

ISABEL PANTALEO LAY LIB 11.200 2.467 0.000 8.733 2

ISABELLA PACHECO COL 12.600 4.767 0.000 7.833 3

FLAVIA MORON SUR 10.800 4.300 0.000 6.500 4

KAREN AKARI OISHI INOUE ELG 12.100 6.500 0.000 5.600 5

LUANA RODA TERAN VES 10.800 2.300 4.000 4.500 6

CAMILA FERNANDA SOTOMAYOR PACHECO SUR 10.800 4.033 4.000 2.767 7

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA SAW 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

COL : COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITEGYM VES : VESTA

LIB : LIBRE

SAW : SAGAWA

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

JUNIOR DAMAS

CONTROL CLASIFICATORIO

videna

 

VFPGym - 01/07/2023 - 12:00 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

KAREN AKARI OISHI INOUE ELG 14.700 2.167 0.100 12.433 1

LUANA RODA TERAN VES 14.100 2.467 0.000 11.633 2

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA SAW 13.900 2.500 0.000 11.400 3

SOLEIL RODRIGUEZ COL 14.100 3.900 0.100 10.100 4

ISABEL PANTALEO LAY LIB 13.800 3.833 0.000 9.967 5

ISABELLA PACHECO COL 14.300 5.033 0.000 9.267 6

FLAVIA MORON SUR 12.900 4.400 0.100 8.400 7

CAMILA FERNANDA SOTOMAYOR PACHECO SUR 12.800 4.400 0.100 8.300 8

LEYENDA

COL : COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITEGYM VES : VESTA

LIB : LIBRE

SAW : SAGAWA

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

JUNIOR DAMAS

CONTROL CLASIFICATORIO

videna

 

VFPGym - 01/07/2023 - 12:00 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

KAREN AKARI OISHI INOUE ELG 13.700 2.267 0.000 11.433 1

ISABELLA PACHECO COL 14.300 3.167 0.000 11.133 2

SOLEIL RODRIGUEZ COL 13.300 2.833 0.000 10.467 3

LUANA RODA TERAN VES 13.600 3.600 0.000 10.000 4

CAMILA FERNANDA SOTOMAYOR PACHECO SUR 12.700 3.267 0.000 9.433 5

FLAVIA MORON SUR 12.400 3.400 0.000 9.000 6

ISABEL PANTALEO LAY LIB 13.400 5.667 0.000 7.733 7

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA SAW 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

COL : COLONIA SUR : SURCOGYM

ELG : ELITEGYM VES : VESTA

LIB : LIBRE

SAW : SAGAWA

30 JUNIO - 01 JULIO

RESULTADOS

JUNIOR DAMAS

 

CONTROL CLASIFICATORIO

videna

VFPGym - 01/07/2023 - 12:00 a.m.


